i explica com pots aproximar-los…

a) …a la unitat de mil més pròxima:
7.831      2.024      5.903

b) …a la centena més pròxima:
848      695      321

Del més petit  
al més gran, 

amb el signe <.

3.241	�� Tres mil dos-cents   
	 quaranta-u

52.367	� Cinquanta-dos mil   
	 tres-cents seixanta- 
	 set

Del més gran  
al més petit, 

amb el signe >.

Els nombres de quatre 
i de cinc xifres

es llegeixen 
i s’escriuen

s’ordenen

Disposeu d’una versió impri-
mible d’aquesta pàgina en el 
vostre Espai personal del lloc 
web www.barcanova.cat.

Podeu accedir als recursos